



Nr sprawy 5/2023

Piekary Śląskie, dnia 23.01.2023 r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDŹ ZA ZAPYTANIA ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.
Zakup imiennych kart uprawniających do korzystania z usług sportowo – rekreacyjnych**

1. W dniu 20.01.2023 r. drogą elektroniczną do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące prowadzonego postępowania. Na niniejsze Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy wyrażają Państwo zgodę na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Pracowników i Ich Osób Towarzyszących nie wyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych jak np. nr PESEL?

Według Wykonawcy, w przypadku usług sportowo-rekreacyjnych, nie zachodzą wystarczające przesłanki do przetwarzania danych osobowych takich jak numer PESEL. Zamawiający jest stroną umowy i w znacznym stopniu odpowiada za bezpieczeństwo danych zgłaszanych do programu sportowo-rekreacyjnego Użytkowników. W związku z powyższym, uważamy, że Zamawiający nie musi wyrażać zgody na to, żeby takie dane musiały być wykorzystywane w świadczeniu usług sportowo-rekreacyjnych.

Ponadto Prezes UODO uznała, że przetwarzanie danych osobowych w postaci numeru PESEL nie jest zgodne z art. 5 ust. 1 lit. c RODO – czyli z zasadą „minimalizacji danych” (dane osobowe muszą być adekwatne, stosowne oraz ograniczone do tego, co niezbędne do celów, w których są przetwarzane).

Odpowiedź Zamawiającego:

Osoby, które nie wyrażą zgody na przetwarzanie danych osobowych, nie będą zakwalifikowane do możliwości skorzystania ze świadczenia przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w kryterium ilości placówek Zamawiający będzie brał pod uwagę tylko placówki dedykowane kartom nielimitowanym?

Informujemy, że liczba placówek akceptujących karnety limitowane i nielimitowane jest różna. W związku z tym, że Wykonawcy mogą wskazać jedną wartość w miejscu dotyczącym ilości placówek prosimy o potwierdzenie, że Wykonawcy powinni wskazywać tam ilość placówek dla karty pełnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w kryterium ilości placówek będą brane pod uwagę tylko placówki dedykowane kartom nielimitowanym

30/

LL

2. W związku z udzielonymi odpowiedziami nowe brzmienie otrzymują następujące zapisy Zapytania ofertowego:

X. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA I SKŁADANIA OFERT

2. Oferta wraz z załącznikami - pod rygorem nieważności – powinna być napisana w języku polskim, i złożona:

- w postaci elektronicznej w formie zeskanowanego dokumentu przesłanego za pośrednictwem platformazakupowa.pl lub e-mailem na adres zamowienia@mopr.piekary.pl, z zastrzeżeniem, iż dokument będzie zaszyfrowany, a hasło dostępu udostępnione Zamawiającemu w dniu 25.01.2023r. od godz 12:00 do godz 12:30 przesyłając je na adres e-mail zamowienia@mopr.piekary.pl,

- w formie elektronicznej (w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem platformazakupowa.pl lub e-mailem na adres zamowienia@mopr.piekary.pl, z zastrzeżeniem, iż dokument będzie zaszyfrowany, a hasło dostępu udostępnione Zamawiającemu w dniu 25.01.2023r. od godz 12:00 do godz 12:30 przesyłając je na adres e-mail zamowienia@mopr.piekary.pl,

- lub w formie pisemnej: za pośrednictwem poczty na adres Zamawiającego lub osobiście w siedzibie Zamawiającego, przekazując dokumenty w zaklejonej kopercie z dopiskiem „**nie otwierać przed 25.01.2023r., godz. 12:30, numer sprawy, wykonawca**”.

Uwaga! w przypadku złożenia oferty drogą pocztową o ważności jej złożenia nie będzie decydowała data stempla pocztowego na ofercie lecz data wpływu oferty do siedziby Zamawiającego.

4. Ofertę należy złożyć najpóźniej **do dnia 25.01.2023r. do godz. 12:00.**

XII. TERMIN OTWARCIA OFERT, CZYNNOŚCI ZWIĄZANE Z OTWARCIEM OFERT

1. Otwarcie i pobranie ofert nastąpi w dniu **25.01.2023r. o godzinie 12:30** w siedzibie Zamawiającego (Dział Zamówień Publicznych).

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich

Maciej Gazda

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Katarzyna Boruta